

INDUSTRIAS WINDSOR S.A.C.
AV. LOS SAUCES NRO.164 URB. LOS SAUCES
Telf. (01) 326-7619
LIMA - LIMA - ATE

R.U.C. 20122895883
**FACTURA
ELECTRÓNICA**
F119- 00002543

"ANO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION Y LA IMPUNIDAD"

Señor(es) : ZONA OUTLET SHOES E.I.R.L.	Fecha Emisión : 04/02/2020
R.U.C. : 20602654975	Código Cliente : 1000097319
Dirección : PJ. FELICIANO DE LA VEGA NRO. 2755 INT. 102 (ESPALDA CC 28 DE JULIO DE MAZANILLA) LIMA - LIMA - LIMA - - -	Pedido : O/C N° :

Guías : Condición Venta : CONTADO Observaciones : OP:60311748 S/2772	Vendedor : MSANANCINA
--	-----------------------

Código	Descripción	Cantidad	Unidad Medida	Precio Unitario	Valor Unitario	Dcto.	Valor Venta
2GD07900036	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900012	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900024	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900021	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900016	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900028	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900040	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	16.00	13.56		27.12
2GD07900018	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900025	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900013	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900037	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900027	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900015	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900039	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	16.00	13.56		81.36
2GD07900020	SAND CAS DAM A1	7.00	NIU	16.00	13.56		94.92
2GD07900038	SAND CAS DAM A1	8.00	NIU	16.00	13.56		108.47
2GD07900014	SAND CAS DAM A1	8.00	NIU	16.00	13.56		108.47
2GD07900026	SAND CAS DAM A1	8.00	NIU	16.00	13.56		108.47
2GD07900019	SAND CAS DAM A1	9.00	NIU	16.00	13.56		122.03
2IP18100032	SAND CAS DAM A1	2.00	NIU	13.00	11.02		22.03
2IP18100035	SAND CAS DAM A1	4.00	NIU	13.00	11.02		44.07
2IP18100033	SAND CAS DAM A1	6.00	NIU	13.00	11.02		66.10

OP. GRAVADAS	OP. GRATUITAS	OP. EXONERADAS	OP. INAFECTAS	OP. EXPORTACIÓN	TOTAL DSCTO.	I.G.V.	18 %	TOTAL A PAGAR
S/ 2,349.15	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 0.00	S/ 422.85		S/ 2,772.00

CANTIDAD TOTAL: 186.00 ADELANTO: -
SON: DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

Canjeada ☐ Cancelada ☐



PRODUCTOS EN LIQUIDACION

Autorizado mediante resolución N° 0180050002658 /SUNAT
Representación impresa de la Factura Electrónica.
Este documento puede ser validado en: www.gcfacturacion.com:8080/iw

p. INDUSTRIAS WINDSOR S.A.C.

p. INDUSTRIAS WINDSOR S.A.C.